ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 24 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Để xử lý dứt điểm hành vi vi phạm Luật Đất đai, Luật Xây dựng của người dân

trên địa bàn xã Chiềng Sinh, UBND huyện tổ chức cuộc họp với các nội dung cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ, chuyên viên các cơ quan, đơn vị: Công an huyện,

Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm quản lý đất đai, Tư pháp, Kinh tế và Hạ tầng,

Nội vụ, Tài chính và Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Chủ tịch UBND xã Chiềng Sinh và các công chức Tư pháp - Hộ tịch, công

chức Địa chính xây dựng - Nông nghiệp và Môi trường.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, thứ 4 ngày 30/11/2022.

- Địa điểm: Phòng họp 3A – Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Lưu ý:

- Đề nghị UBND xã Chiềng Sinh chuẩn bị toàn bộ hồ sơ vi phạm, báo cáo chi

tiết và đề xuất biện pháp xử lý vụ việc.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm Quản lý đất

đai báo cáo làm rõ diện tích vi phạm.

- Các cơ quan, đơn vị tham gia chuẩn bị các tài liệu liên quan để tham mưu

ngay cho UBND huyện tại cuộc họp và hướng dẫn cho UBND xã Chiềng Sinh giải

quyết dứt điểm vụ việc.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-29T07:49:06+0700

		2022-11-29T07:55:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-29T07:56:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-29T07:56:30+0700